
 
Záznam z jednání 

k veřejné zakázce malého rozsahu  
Stavební úprava prostor v Letenské 9 

 
 
1. Identifikační údaje o zadavateli: 
Veřejný zadavatel: Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo: Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČ, DIČ: 00006947, CZ00006947 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat: 
pan Michal Kříž,  
ředitel odboru 13 – Hospodářská správa  

 
 
2. Identifikační údaje o dodavateli: 
Veřejný zadavatel: STAV-ING, s.r.o. 
Sídlo: Vídeňská 619/142, 140 00 Praha 4 
IČ, DIČ: 28185269, CZ 28185269 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat: Ing. Vladislav Řeháček, jednatel společnosti 
 
 
3. Podmínky plnění veřejné zakázky 
V průběhu realizace došlo objektivním skutečnostem, které měly zásadní vliv jak na průběh stavby, 
tak na rozsah plnění.  
Při zpracování PD nebylo možné zjistit přesný stav instalačních rozvodů pod omítkou a stavebních 
konstrukcí mezi I. PP a I. NP po minulých stavebních úpravách v objektu, což mělo vliv na další 
stavební práce – přeložení stoupacího potrubí ÚT a zpevnění klenby. Zejména zpevnění klenby 
vyvolalo další nezbytné statické posouzení prostor, ve kterých probíhala úprava.     
Proti návrhu PD bylo dodatečně rozhodnuto o změně způsobu ohřevu teplé užitkové vody, o novém 
technickém řešení osvětlení a využití stávajících radiátorů, avšak s novou povrchovou úpravou.  
Vstupní dveře do prostor Dětských skupin byly zpracovány na základě požadavku NPÚ založeného na 
výsledku realizace částečných stavebních úprav. 
„Vícepráce“ a „méněpráce“ byly stanoveny dodavatelem k jednotlivým položkám; tyto jsou vyjádřeny 
ve Změnovém listu. Rozdíl „víceprací“ a „méněprací“ je nulový, tzn., že nedojde ke změně částky ve 
smlouvě.   

 
 

4.  Závěr  
Ve smyslu výše uvedeného byly postupně uzavírány dodatky ke smlouvě, ve kterých byly zohledněny 
termíny a rozsah plnění. 
 
 


		2016-04-12T11:05:22+0200
	Ing. Blanka Hynčíková




